

## خبر کوتاه

**نامه انجمن فولاد به شورای عالی امنیت ملی درباره زیان ۶ میلیارد دلاری قطعی برق به صنعت فولاد**

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در نامه‌ای به شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد که خاموشیهای برق و توقف تولید ناشی از آن برای اقتصاد ملی زیانی بالغ بر ۶میلیارد دلار داشته‌است.در نامه انجمن فولاد به شورای عالی امنیت ملی آمده‌است که تا لحظه نگارش این نامه، خاموشیهای برق باعث از دست رفتن حداقل ۸۲روز کامل تولید صنعت فولاد از ابتدای سال جاری شده که زیان مستقیم ناشی از این توقف تولید برای اقتصاد ملی بالغ بر ۶ میلیارد دلار است و ۳۰۰ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم به‌طور کامل از دست رفته یا محدود شده‌است.انجمن فولاد درخواست کرده‌است که گاز صنایع فولاد در فصول پاییز و زمستان قطع نشود و بازپرداخت تسهیلات اخذشده از سوی شرکتهای رنجیره، پرداخت اقساط مالیاتی و سایر دیون دولتی تولیدکنندگان فولاد، به مدت ۶ماه مهال شود.

با اعتباری بیش از ۲۴۶۰ میلیون ریال

**احداث کابل خودنگهدار در مناطق کم بر خوردار کوچصفهان و تولم شهر**
مدیرعامل توزیع برق گیلان از احداث بیش از ۲۰۰۰ متر کابل خودنگهدار دو منطقه کم برخوردار و روستایی شهرهای کوچصفهان و تولم شهر خبر داد.محمد اسماعیل هنرمند مدیرعامل توزیع برق گیلان از احداث بیش از ۲۰۰۰ متر کابل خودنگهدار دو منطقه کم برخوردار و روستایی شهرهای کوچصفهان و تولم شهر خبر داد.وی اظهار داشت: با برنامه ریزی صورت پذیرفته و به همت ۵ کیپ عملیاتی، در منطقه لاله دشت کوچصفهان ۱۰۳۳ متر شبکه فرسوده با اعتباری معادل ۹۶۰ میلیون ریال با کابل خودنگهدار جایگزین شده.هنرمند گفت: در روستای گلاب خواران بخش تولم شهر نیز ۱۰۰۰ متر کابل خودنگهدار با زحمات ۵ کیپ اجرایی با اعتباری بیش ۱۵۰۰ میلیون ریال احداث شد.مدیرعامل توزیع برق گیلان ضمن بازدید میدانی از اجرای پروژه‌ها در شهر کوچصفهان اعلام داشت: در سال ۹۹ در مناطق شهری و روستایی کوچصفهان ۳۲ کیلومتر کابل خودنگهدار با اعتبار ۵۱ میلیارد ریال و در سالجاری نیز تا کنون بیش از ۱۱ کیلومتر شبکه فرسوده با اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد ریال با کابل خودنگهدار جایگزین شد.وی افزود: طی دو دهه اخیر در استان گیلان شاهد بارش‌های سنگین برف و سایر بلایای طبیعی بوده‌ایم که خسارت عده‌ای به شبکه‌ها و تاسیسات توزیع برق گیلان وارد شد و موجبات فرسودگی حجم بالایی از شبکه‌های توزیع برق را فراهم آورد.هنرمند تأکید کرد: از ابتدای سال گذشته به منظور پایداری شبکه و تأمین انرژی برق مشترکین در سطح استان گیلان اجرای دو طرح جدایی تبدیل شبکه فرسوده مسی به کابل خودنگهدار و طرح افزایش تاب آوری با جدیت درحال اجراست تا تمام مردم شریف استان بتوانند از برقی مطمئن و پایدار بهره‌مند شوند.

**بیش از ۳ هزار کیلومتر از خطوط گاز در گیلان نشت یابی شد**
با هدف افزایش سطح ایمنی خطوط و پایداری جریان گاز، در مرداد امسال ۳ هزار و ۳۳۰ کیلومتر از خطوط گاز در گیلان نشت یابی شد.روابط عمومی گاز گیلان-حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص بازرسی و نشت یابی از خطوط و تاسیسات گاز در استان گفت: در مرداد سال ۱۴۰۰ هزار و ۳۳۰ کیلومتر از خطوط گاز در گیلان نشت یابی شد.وی با بیان این خبر افزود: این نشت یابی ها بیش از ۱۱ درصد از کل خطوط گاز در استان را شامل می شود و در ۸ شهر اطاقور، املش، پره سر، رستم آباد، شفت، فومن، طاهرگوراب و چوبر انجام شد.است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: هم اکنون بیش از یک میلیون و ۱۵۰ هزار مشترک در استان، مصرف کننده گاز طبیعی می باشند و با رشد روز افزون متقاضیان گاز طبیعی و به تبع آن افزایش طول شبکه گاز در استان، بازرسی و نشت یابی مستمر و ادواری از خطوط گاز، بیش از گذشته لازم و ضروری می باشد.

به منظور نظارت بر عملکرد اجرایی پیمانکاران:

**مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از پروژه های در حال انجام شهرستان سرخه بازدید کرد**

به منظور بررسی آخرین وضعیت اجرا و نیز تأکید بر تسریع در بهره برداری پیمان های گازرسانی در سطح استان و نیز نظارت نزدیک بر عملکرد اجرایی پیمانکاران مجری، بازدید از پروژه های شهرستان سرخه صورت گرفت.به گزارش روابط عمومی؛ علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با اعلام خبر فوق، گفت: این بازدید با حضور رئیس و مسئولین امور مهندسی و اجرای طرح ها و مشاور و نظارت کارگاهی با هدف شناسایی و رفع موانع و مشکلات اجرایی پروژه ها صورت پذیرفت. وی افزود: این بازدید که از پروژه های گازرسانی به مرعداری های محور ایچ و جوبن، گازرسانی به روستای عبدالله آباد و صنایع محور لاسجرد تا عبدالله آباد به عمل آمده ضمن بررسی کیفیت اجرای کار، مسائل و موانع موجود شناسایی و تصمیمات جهت رفع مشکلات و همچنین تسریع در اجرای کار اتخاذ گردید.اعوانی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته این طرح ها تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید، افزود: پیمان های فوق الذکر در قالب اجرای موصوبه شورای اقتصاد و با هدف گازرسانی به ۲۳ واحد تولیدی زیر مجموعه کشاورزی استان تعریف شده‌است؛ در مجموع شامل ۴ کیلومتر ظرف تغذیه ۶ اینچ، ۴۱ کیلومتر شبکه توزیع در اقلط ۲۳ تا ۶۳ سانتی متر و یک ایستگاه تقلیل فشار به ظرفیت ۲۵۰۰ می باشند.لازم به توضیح است با اجرای این پروژه عملا فاز نخست گازرسانی به محور روستایی ایچ، جوبن و امام زاده عبدالله که زیر ساخت آن به صورت مشترک طراحی شده‌است تا پایان سال جاری به مرحله بهره برداری خواهد رسید و متعاقب آن در ادامه مسیر گازرسانی به روستاهای یاد شده تکمیل خواهد شد.

# بافت های فر سوده شهری مسجدسلیمان طی چهار سال بهسازی می‌شوند

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بافت های فرسوده و خطر آفرین شهر مسجدسلیمان با مشارکت بنیاد مسکن و با محوریت مردم در مدت چهار سال بهسازی و نوسازی می شوند.اکبر نیکزاد در جریان بازدید از بافت های فرسوده و روند عملیات مناطق زلزله زده مسجدسلیمان در گفت و گو با خبرنگاران افزود: عملیات بهسازی بافت های فرسوده این شهر نفتی با همکاری نزدیک شهرداری و تسهیلات ارزان قیمت بانکی به زودی آغاز می شود.وی با بیان اینکه زندگی در بافت های فرسوده مسجدسلیمان خطرآفرین است ابراز امیدواری کرد در چهار سال آینده با یک عزم همگانی پرورنده بافت های فرسوده شهر مسجدسلیمان بسته شود و مردم از زندگی در این شهر لذت ببرند و احساس آرامش کنند.رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همچنین از پیشرفت ۹۲ درصدی مجموعه ۴۹۵ واحدی مسجدسلیمان که با مشارکت وزارت نفت در حال بازسازی و نوسازی است خبر داد. وی گفت: این واحدها طی یک ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید و تحویل مردم خواهد شد.نیکزاد همچنین گفت:

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:



تعمیرات هفت هزار و ۵۰۰واحدمسکونی زلزله زده که در جریان زلزله ۶.۲ ریشتری تیرماه ۹۸ مسجدسلیمان آسیب دیدند به پایان رسیده است. وی افزود: از مجموع ۱۴۰۰ واحد تخریب شده زلزله تیرماه سال ۹۸ حدود ۸۶۰ واحد درجاسازی شده و مردم در خانه های خود ساکن شدند. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بیان داشت: ۵۴۰ واحد دیگر به علت خطرساز بودن به یک شهرک جابجا شده و هم اکنون در حال ساخت و ساز هستند

**جبرایی ، مدیر کل بیمه سلامت استان مرکزی:**

# بافت های فر سوده شهری مسجدسلیمان طی چهار سال بهسازی می‌شوند

این بازدید گفت: احیاء و بازآفرینی طرح بافت فرسوده مسجدسلیمان نیازمند نگاه ویژه مسئولین ملی است و امیدواریم تا با تخصیص اعتبارات بتوانیم تحول در این مناطق را شاهد باشیم.محمد خسروی اظهار داشت: با توجه به شرایط ژئوگرافی و محدودیت های موجود امکان انتقال مصالح جهت درجاسازی و بهسازی بسیاری از منازل در بافت فرسوده مسجدسلیمان وجود ندارد و این مناطق نیازمند اجرای طرح جابجایی هستند. وی افزود: مشکلات روبنایی و زیرساختی متعدد در بافت فرسوده مسجدسلیمان موجب شده تا تمایل به سکونت و ماندگاری در این مناطق کمتر شود. علاوه بر این کمبود امکانات و نارسایی در خدمات رسانی به ساکنین لزوم طرح جابجایی را پراهمیت تر نموده است.خسروی با ابراز امیدواری نسبت به تعاملات با شهرداری در خصوص افزایش خدمات رسانی و احیاء بافت فرسوده شهری بیان داشت: نگاه ویژه مسئولین استانی و ملی به بافت فرسوده شهری مسجدسلیمان می تواند زمینه ساز برون رفت از وضعیت موجود باشد و امیدواریم این مهم در دولت مردمی و خدمتگزار تحقق یابد.

## اخبار

**جنگلیان گلستانی به عنوان جنگلیان نمونه کشوری انتخاب شد.**

پنجمین گرامیداشت ملی مقام جنگلیان و جان نثاران منابع طبیعی در ستاد سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور برگزار شد.در پنجمین گرامیداشت ملی مقام جنگلیان و جان نثاران منابع طبیعی، با حضور وزیر جهاد کشاورزی، نائب رئیس مجلس شورای اسلامی و نمایندگان از کمیسیون کشاورزی، معاون پیشگیری ناچا، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، تنی چند از مقامات قوه قضائیه، از خانواده های جان نثاران منابع طبیعی و جنگلیانان نمونه تقدیر شد.ساز استان گلستان جلیل تابش جنگلیان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اق قلا به عنوان جنگلیان نمونه کشوری برگزیده شد.

**تفاهم نامه همکاری بین اداره منابع طبیعی گنبد با اداره محیط زیست شهرستان مقدس شد**

طی جلسه ای،تفاهم نامه ی همکاری میان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گنبد و اداره محیط زیست شهرستان منعقد شد.فرشید رحمانی طی اعلام این خبر گفت: این تفاهم نامه به موجب همکاری و مساعدت و با هدف برگزاری نشست های فصلی، گشت زنی های مشترک، گزارش متخلفین در زمینه قاچاق چوب و تجاوز به عرصه های طبیعی انجام شد.وی با اشاره به اهمیت تالاب ها و زیست شوری با هدف همکاری از مفاد تعهدات این توافق نامه می باشد.رحمانی در بخش دیگری از سخنان خود اجرای تعهدات دوطرف را ضروری دانسته و تصریح کرد: معرفی یک نماینده جهت پیگیری امورات توافق نامه، پیگیری برگزاری دوره های آموزشی و ارائه گزارش های همکاری از مفاد تعهدات این توافق نامه می باشد.رحمانی افزود: هدف نهایی ما حراست و حفاظت از عرصه و منابع ملی بوده و تمامی دستگاه های اجرایی بالاخص دستگاه های مربوطه بایستی در این امر همیار ما باشند. شایان ذکر است این توافق نامه به مدت یک سال اعتبار داشته و با توافقی طرفین نیز قابل تمدید می باشد.

**۱۲ جنگلیان نمونه و افتخاری استان تقدیر شدند**

به مناسبت پنجمین سال برگزاری جشنواره ملی مقام جنگلیان و جان‌نثاران منابع طبیعی روز سه شنبه همزمان با سراسر کشور از ۱۲ نمونه این عرصه در استان گلستان تجلیل شد.در این مراسم به صورت مجازی، وزیر جهاد کشاورزی، نائب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، معاون سازمان برنامه و بودجه کشور و رئیس سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور شرکت داشتند.این جشنواره پنج بخش جنگلیان نمونه، ایثار و شهادت، خوار و افتخار، همیار طبیعت نمونه و جنگلیانان نمونه افتخاری برگزار شد.در حاشیه این مراسم با حضور شماری از مسئولان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از ۱۲ نفر از نیروهای جنگلیان، همیار طبیعت، خانواده جنگلیان در استان با اهدا لوح و جوایز تقدیر شد.گفته می شود در گلستان ۵۳۴ جنگلیان به صورت نیروی شرکتی و ۷۰ نفر جنگلیان به صورت نیروی رسمی مشغول حفاظت از عرصه های منابع طبیعی استان هستند. استان گلستان با وسعت ۲ میلیون و ۵۰ هزار هکتار، دارای هفت اقلیم از ۱۳ اقلیم دنیاست که ۸۶۲ هزار هکتار عرصه طبیعی در شمال و در همسایگی کشور ترکمنستان، ۴۵۲ هزار هکتار عرصه جنگلی در نواحی جنوب از بندرگز تا شرق در کلاله، ۱۲۰ کیلومتر ساحل دریای خزر از بندرگز تا گمیشان، ۶۶۷ هزار هکتار زمین زراعی و افزون بر ۳۰ هزار هکتار باغ معمر دارد.استان گلستان یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که اقتصاد اصلی ساکنان آن بر پایه کشاورزی استوار است.

**برگزاری جلسه توجیهی زراعت چوب در آق قلا**

اولین جلسه توجیهی طرح توسعه زراعت چوب در روستای بهلکه بایرام آخوند از بخش مرکزی شهرستان آق قلا برگزار شد. با هماهنگی به عمل آمده با دهیار و اعضای شورای اسلامی روستاهای گلستان و دلاشی و بهلکه بایرام آخوند اولین جلسه توجیهی طرح توسعه زراعت چوب در روستای بهلکه بایرام آخوند از بخش مرکزی شهرستان آق قلا برگزار شد. رضا اورمز رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا اعلام نمود: برای ابلاغ اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، سطح تعهدات شهرستان آق قلا برای طرح توسعه زراعت چوب در سال جاری، ۲۵۰ هکتار است که برای استفاده حداکثری از منابع و ظرفیتهای بومی برای توسعه اقتصادی در سطح تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها و نیز با توجه به شرایط مناسب اقلیمی منطقه و جهت آگاهی بخشی کشاورزان و جوامع محلی اولین جلسه توجیهی در روستای بهلکه بایرام آخوند برگزار شد. وی اظهار نمود: این جلسه با حضور اهالی و کشاورزان دو روستا فوق الذکر در راستای تحقق تعهد شهرستان و برآورده شدن یکی از اهداف سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور، با توجه به نزدیک شدن فصل کشت و اهمیت اجرای طرح زراعت چوب، با هماهنگی صورت گرفته با دهیار و شورای اسلامی روستا برگزار گردید.اورمز ادامه داد: مهندس عبدالحلیم سقر به عنوان رابط زراعت چوب اداره کل منابع طبیعی استان گلستان در شهرستان با حضور در این جلسه از اهمیت اجرای طرح زراعت چوب علاوه بر حفاظت از آب و خاک، تأمین مواد اولیه کارخانه‌ها و غیره ، اقتصادی بودن آن، سختانی بیان کردند، شایان ذکر است در این جلسه ۱۸ نفر از کشاورزان و زارعین دو روستا حاضر شده و از اجرای طرح زراعت چوب استقبال کردند .



در روستاها نیز سالیانه ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ارایه خدمات سطح یک در مراکز بهداشتی درمانی هزینه می شود و نسخه نویسی الکترونیکی نیز در روستاها در دو ماه گذشته آغاز شده است .
مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی شمار جمعیت زیر پوشش بیمه سلامت استان را ۶۱۰ هزار نفر معادل ۴۲درصد از جمعیت عنوان کرد و گفت: یک‌هزار و ۱۶۶ نفر از بیماران خاص شامل ۵۹۱ بیمار ما اس، ۲۵۸ دیالیزی، ۱۹۷ پیوندی، ۷۲ موهفیلی و ۴۸ بیمار تالسمی از خدمات بیمه سلامت بهره‌گیری می کنند که سال گذشته برای درمان این جامعه هدف ۱۸۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
بیش از ۹۷ درصد خدمات بیمه‌رسانی، بیمارستانی، آزمایشگاهی و داروخانه استان با اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی طرف قرارداد است.

خوب و مؤثر با شرکت گاز استان سمنان سمنان نشان کرد و گفت: شرکت گاز استان سمنان در کنار خدمات گسترده ای که به مردم شریف ارائه می دهد در راستای فعالیت های هنری و فرهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس به نوبه خود درخشیده و تأثیر بسزایی داشته و به ترویج ارزش های انقلاب اسلامی و حفظ آثار دفاع مقدس اهتمام ویژه ای دارد که در اینجا صورتی ازروزی موفقیت، از مجموعه خدمات رسان گاز استان تقدیر و تشکر می کنم.

وی دوران دفاع مقدس را کنجینه تاریخی برای این کشور دانست و افزود: هفته دفاع مقدس صرفا یک مناسبت نیست بلکه آزمای است برای

که در سالن اجتماعات پارک موزه برگزار شد؛ علیرضا اعوانی ضمن گرامیداشت رشادت های رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس به تقدیر از دست اندرکاران این مجموعه فاخر پرداخت و عنوان داشت: شرکت گاز استان سمنان در ابعاد مختلف بالاخص فرهنگی آماده هر گونه مشارکت و همکاری با این بنیاد می باشد.اعوانی فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه دارای جایگاه ویژه ای دانست و افزود: این وظیفه ما است که برای حفظ و نشر آثار و ارزش های دفاع مقدس تلاش و آن ها را به نسل‌های بعد منتقل کنیم. در ادامه این دیدار مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان سمنان به تعامل

**معاون حقوقی آموزش و پرورش: کنکور یک روند اشتباه در کشور است**

## بیش از ۵۰ درصد املاک آموزش و پرورش فاقد سند هستند

مهمترین نقش در این مسیر و فرایند مهم دارد به همین دلیل باید انسان‌های شایسته و در تراز جمهوری اسلامی به عنوان معلم گزینش شوند.
وی با انتقاد از تغییر سالیانه کتب درسی، عنوان کرد: محتوای برنامه درسی به عنوان مولفه دوم باید پاسخگوی نیاز جامعه باشد. احمدی لاشکی ادامه داد: مدیران سومین مولفه اعتلای آموزش و پرورش هستند و انتخاب آن‌ها باید بر اساس شایستگی، اعتقاد، تخصص و تعهد باشد.

معاون وزیر آموزش و پرورش توجه به فعالیت‌های پرورشی چهارمین مولفه توسعه و ترقی دستگاه تعلیم و تربیت دانست و تأکید کرد: مدارس ما باید محل آموزش آداب اجتماعی و پرورش دهنده انسان‌های شایسته باشد.

وی افزود: فضاهای آموزشی و ستجش آزمون دو رکن یابانی هستند که باید مورد تأکید قرار گیرند.

احمدی لاشکی با بیان اینکه کنکور یک روند اشتباه در کشور است، بیان کرد: باید برای حذف کنکور بر اساس قانون مصوب مجلس

**معاون بهداشت علوم پزشکی شیراز:**

## بیش از ۲ میلیون و ۶۸۵ هزار دوز واکسن کرونا در فارس تزریق شد

تاکنون، سلیمانی تاکنون، ۱۷۷ هزار و ۲۲۵ دوز با تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۸ هزار و ۹۲۷ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۲۲ هزار و ۸۷۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. او با اشاره به بستری ۲۶۷ بیمار جدید طی ۱۲ ساعت گذشته، مجموع بیماران بستری مثبت و مشکوک دارای علائم کم به کم اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را دو هزار و ۷۰۴ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۲۸۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می کنند.

دکتر همتی در ادامه با اعلام جان باختن ۱۶ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته

کنون در فارس به دو میلیون و ۶۸۵ هزار و ۶۹۰ دوز رسیده است. دکتر همتی با بیان اینکه هم اکنون ۱۴ مرکز اجرای واکسیناسیون کرونا ویروس در شیراز با تزریق واکسن نوبت اول و دوم فعال است، از راه اندازی دو مرکز جدید واکسیناسیون در شیراز خبر داد و گفت: دو مرکز جدید سالن شهید بهشتی به نشانی بلوار قدوسی غربی، خیابان شهید محلاتی، دبیرستان شهید بهشتی که چند روزی است فعالیتش را آغاز کرده است و سالن ارتش به نشانی چهارراه باغ تخت، تالار سبوی عشق به مراکز تزریق واکسن در شیراز افزوده شده و به افرادی که در سامانه https://salamat.gov.ir/ نام نویسی کرده، خدمات تزریق واکسن ارائه می شود.